
UCHWAŁA NR XLIX/436/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze w miejscowości Ogrodniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze położonej w miejscowości Ogrodniki, obręb Nowe Aleksandrowo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 652/3, nazwę ulicy Topazowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F150292B-CE99-4786-B2D3-627991248BE9. Podpisany Strona 1



skala 1 500

Ogrodniki

slron2 I

Załącznik do uchwały Nr XLIX/436/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F150292B-CE99-4786-B2D3-627991248BE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

